
 1 

Deliberazione di Giunta Comunale n. 52 del 23.04.2007 
 
 
 
OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA  PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI 

“AGENTE DI POLIZIA   MUNICIPALE” CATEGORIA “C” 
MEDIANTE CONTRATTO DI FORMAZIONE/LAVORO –  TEMPO 
DETERMINATO PER MESI DODICI – PRESA D’ATTO ATTIVITÀ 
COMMISSIONE  ESAMINATRICE. PROVVEDIMENTI . 

 
                        
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 

 RICHIAMATA la propria deliberazione in data 15 gennaio 2007, n. 5, esecutiva a 
termini di legge, riguardante: “Approvazione progetto di formazione e lavoro - 
Provvedimenti”, cui si fa espresso rinvio; 
 RICHIAMATA la propria deliberazione in data 7 febbraio 2007, n. 16, esecutiva a 
termini di legge, riguardante “Progetto di formazione e lavoro – Avvio delle procedure 
rituali – Provvedimenti”, cui si fa espresso rinvio; 
 VISTA la Determinazione  del Segretario Comunale, n. 03 del 20/03/2007, 
riguardante “Assunzione a tempo determinato di un Agente di Polizia Municipale – 
categoria “C” mediante contratto di formazione lavoro – Approvazione bando di 
concorso”, cui si fa espresso rinvio; 
 RICHIAMATA la propria deliberazione in data 28/0372007, n. 40, esecutiva a 
termini di legge cui si fa rinvio, con la quale si procedeva alla nomina della 
Commissione Giudicatrice del concorso di cui trattasi; 
 VISTI i verbali  n. 1), n. 2), n.3), n. 4) e n. 5) opportunamente predisposti dalla 
Commissione giudicatrice e riguardanti le modalità e procedure adottate; 
 RITENUTA regolare, conforme e legittima la procedura della selezione pubblica e 
considerato non sussistere alcun impedimento a procedere alla adozione degli atti di 
competenza; 
 VISTO il vigente Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e 
dei servizi; 
 VISTO il vigente Contratto Collettivo – Comparto Regioni EE.LL. – a livello 
decentrato; 
 CONSIDERATO che dai verbali predetti risulta vincitore il candidato Sig. 
Marzotto…Marco, nato a  Pinerolo il 26/05/1986  e residente in Bricherasio (TO), Via  
Vittorio Emanuele II n.97 e che, pertanto, la selezione in argomento può ritenersi, 
comunque, conclusa; 
 VISTO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, ed alla conformità 
rilasciati dai Responsabili dei Servizi interessati ex art. 49 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 
267; 
 CON VOTI favorevoli unanimi, palesemente espressi per alzata di mano; 

 
D E L I B E R A 

 
1) La narrativa premessa costituisce parte integrante del presente dispositivo. 
 

2) Di prendere atto, per quanto di competenza, gli atti della Commissione 
Esaminatrice del “Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura del 
posto di “Agente di Polizia Municipale – Categoria “C” – Posizione 
economica “C 1” – Tempo determinato per mesi 12 con contratto di 
formazione e lavoro” nelle risultanze di cui ai verbali n. 1), 2), 3), 4) e 5), 
allegati al presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale. 
 
3) Di dare ulteriore atto che nulla osta a proclamare vincitore il candidato 
Sig. MARZOTTO Marco., nato a Pinerolo (TO), il 26/05/1986 e residente in 
Bricherasio (TO), Via  Vittorio Emanuele   n. 97   . 
 
4) Di dichiarare la presente deliberazione, con separata e successiva 
votazione favorevole unanime, palesemente espressa per alzata di mano, 
immediatamente esecutiva, ex art. 134 – 4°) comma – del D.Lgs. 18 agosto 
2000, n. 267.  


